岐水連第２号

令和６年４月２３日

所 属 長 様

一般社団法人岐阜県水泳連盟

会 長  加藤 哲久

第２２回岐阜県パラスポーツ大会春大会「清流スポーツ大会」水泳競技

兼特別全国障害者スポーツ大会選手選考会

平素は、本連盟に対し深いご理解と、ご協力を賜り感謝いたしております。

さて、標記大会を下記のように開催いたします。つきましては、別紙競技役員

表にあります貴職員の派遣にご配慮賜りますようお願い申し上げます。

なお、別紙競技役員宛て案内と資料を、貴派遣競技役員様にお渡し願います。

記

日 時 ５月１２日（日） ８時 30分 ～ 12時 40分

会 場 岐阜県福祉友愛プール（25ｍ×６レーン）

岐阜市鷺山向井 2563-18

緊急連絡先 林 裕子（携帯）    090-1284-2941

     もしくは本連盟事務所  058-215-1007（平日 10時～15時）

服 装・プールサイド用上靴（白色基調の上靴）

    ・役員指定のポロシャツ（無い方は貸出し１大会 500円）

    ・スラックス（紺、黒の無地スラックス）

駐 車 場 プール北側の清流園（DONO）駐車場に駐車してください（プール横

は厳禁）。

そ の 他・交通費と昼食を用意します。

必 読
令和６年４月２３日

競 技 役 員 様

一般社団法人岐阜県水泳連盟
会 長  加藤 哲久

第２２回岐阜県パラスポーツ大会春大会「清流スポーツ大会」水泳競技

兼特別全国障害者スポーツ大会選手選考会

平素は、本連盟に対し深いご理解とご協力を賜り、感謝いたしております。

さて、標記大会を下記のように開催いたします。つきましては、別紙競技役員

表にあります役職をご依頼申し上げますので、ご多用とは存じますがご協力い
ただきますようお願いいたします。

記

日 時 ５月１２日（日） ８時 30分 ～ 13時 30分

当日朝、高校生補助員が早く来て会場設営のほとんどを行います。
大会終了後の片付け作業を競技役員の方にお願いいたします。

※開 場 ８時３０分   競技役員（タッチ板入れます）

       ８時４０分   選手・引率者

※ウォームアップ ９時００分～１０時１０分
※主 任 会 議 ９時００分～  プールサイド
※役 員 朝 礼 実施しない

※パート打合せ ９時３０分～

ホワイトボード（会議室）に記載されている場所にて

    ※競技終了 １２時１０分

※役 員 終 礼 １２時４０分（昼食あり）

会 場 岐阜県福祉友愛プール（25ｍ×６レーン）

岐阜市鷺山向井 2563-18

緊急連絡先 林 裕子（携帯）    090-1284-2941

     もしくは本連盟事務所  058-215-1007（平日 10時～15時）

持 ち 物・競技役員手帳（取得者）

    ・役員手引き必携

    ・印鑑（交通費受け取り時に必要です。必ずお持ち下さい。）

    （注）印鑑を忘れた方には、交通費をお渡しできないことがあります。

服 装・プールサイド用上靴（白色基調の上靴）

    ・役員指定のポロシャツ（無い方は貸出し１大会 500円）

    ・スラックス（紺、黒の無地スラックス）

駐 車 場 プール北側の清流園（DONO）駐車場に駐車してください（プール横
は厳禁）。

そ の 他・交通費と昼食を用意します。